จ้างเหมาซ่อมแซมเสาป้ายให้ทาง (พร้อมเสาและป้าย)บนทางหลวงหมายเลข ๒๐๘ ตอน หนองสระพัง - 
มหาสารคาม ที่ กม.๓๗+๐๐๐ (ซ้ายทาง) จำนวน ๑ แห่ง ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด ตอง ซี. กรุ๊ป 
(ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๕,๑๗๘.๐๐ บาท (ห้าพันหนึ่งร้อยเจ็ดสิบแปดบาทถ้วน) 
รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๖ ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๘ 

(นายภูวสิษฏ์ เชื่อมชัยตระกูล) 
ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงมหาสารคาม